PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.01.2021 № 32

п. Новосельский
	О внесении изменений в состав старост сельских населенных пунктов на территории Новосельского сельского  поселения

В соответствии с пунктом 6.1 Положения о порядке взаимодействия сельских старост с органами местного самоуправления Новосельского сельского поселения и подведомственными им муниципальными учреждениями, утверждённого Советом депутатов Администрации Новосельского сельского поселения от 25.10.2018 № 163
Совет депутатов Новосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

Прекратить полномочия старосты Козоновой Е.С.
 Внести изменения в Приложение 1 к решению Совета депутатов от 30.04.2019  №  185 «О назначении старост сельских населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования Новосельское сельское  поселение», исключив Козонову Елену Сергеевну.

Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Опубликовать настоящее решение в газете «Новосельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Новосельского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Новосельского сельского поселения                                 М.В.Пестрецов